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CARGO: PRECEPTOR/A

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BIANI, MARIANELA CELESTE 18866700 Prof. y Lic. en Antropología/ Maestra Nac. De MúsicaSan Martín de los Andes D 22,15

2 TOMÉ, MARIO FRANCISCO 22350578 Prof. y Lic. en Sociología San Martín de los Andes D 19,00

3 DESTEFFANIZ, MYRIAM CAROLINA 22242437 Prof. en Historia Aluminé D 18,47

4 MATEO, PALOMA NIEVES 30385069 Prof. en Cs. Antropológicas San Martín de los Andes D 14,56

5 ALDERETE, ELISEO IVÁN 37428065 Prof. en Lengua Aluminé D 13,85

6 ENCINA, ALEJANDRO FRANCISCO 32578768 Prof. en Química Aluminé D 13,34

7 SANDOVAL, SEBASTIAN ARIEL 35436414 Prof. en Biología Aluminé D 12,95

8 CARTÉS, JOSÉ LUIS 36371334 Prof. en Lengua Inglesa Chos Malal D 12,60

9 GARRIDO, MIRTA ALEJANDRA 27368578 Prof. en Nivel Inicial/Prof. en Ens. Primaria Aluminé D 12,57

10 GÓMEZ, KAREN GABRIELA 29983954 Prof. en Química Aluminé D 12,55

11 MAIDANA, LUCIANA ANDREA 32984916 Prof. de Educ. Física Aluminé D 11,72

12 VERA, MARÍA ELENA 30929402 Prof. de Inglés Aluminé D 11,20

13 RODRIGUEZ, LUIS GERARDO 31234764 Prof. de Inglés Aluminé D 11,11

14 PEREYRA, JOHANA ELIZABETH 36795827 Prof. en Historia Aluminé D 10,84

15 BARRIOS, VERÓNICA ITATÍ 37042515 Prof. en Biología Aluminé D 10,74

16 BOTELLA, PIA SOLEDAD 33713315 Prof. de Educ. Física Aluminé D 10,26

17 BARRERA, LAURA SILVINA 37494902 Prof. en Geografía Aluminé D 10,25

18 CASCO, YAMILA MARLENE 36016712 Prof. en Matemática Aluminé D 10,12

19 CASTRO, FERNANDO DANIEL 30623032 Prof. en Matemática Aluminé D 10,00

20 VILLEGAS, JUAN JOSÉ 36693478 Prof. en Geografía Aluminé D 9,85

21 ONTIVEROS, GASTÓN 35046385 Prof. en Sociolgía Aluminé D 9,83

22 HABENSCHUS, LUIS ALFREDO EMMANUEL36967003 Prof. de Educ. Física Aluminé D 9,75

23 GÓMEZ, ADRIANA ALUMINÉ 39083715 Prof. en Lengua y Literatura Aluminé D 9,50

24 ÁVILA MATORRAS, LAURA LUMILÉN 36433731 Prof. en Ciencias de la Educación/Prof. en Educ. PrimariaAluminé D 9,50

25 SAEZ, ANTONELLA RAQUEL 35865294 Prof. en Ciencias de la Educación Aluminé D 9,50

26 ACOSTA, LUIS ALEJANDRO 38542327 Prof. en Química Aluminé D 9,38

27 MIELGO, LEANDRO NICOLÁS 39022951 Prof. en Biología Loncopué D 9,00

28 CARRASCO, CLAUDIA FABIANA 21974954 Prof. en Educ. Primaria/Prof. en Educ. Esp./Bib. EscolarAluminé H 17,50
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29 BOCZKOWSKA, AGNIESZKA JOLANTA 18796297 Maestra Esp. en Educ. Primaria Aluminé H 16,48

30 MEDINA, NORA ALICIA 25036974 Prof. para la Educ. Preescolar Aluminé H 14,48

31 PARRA, OTILIA NOEMÍ 26537081 Prof. para la Ens. Primaria Aluminé H 13,88

32 RUBIAR, MARÍA CLAUDIA 14067829 Mestra Esp. de Plástica Aluminé H 12,77

33 ANGELERI, CECILIA 20187178 Prof. para la Ens. Primaria Aluminé H 11,00

34 SUÑER, CINTHIA LORENA 24862798 Prof. de Educ. Preescolar Aluminé H 9,96

35 LÓPEZ, FABIÁN HUGO 25968971 Prof. para la Educ. Primaria Aluminé H 9,84

36 HOFFMANN, CLAUDIA ESTER 18008846 Prof. en Ens. Primaria Aluminé H 9,22

37 SALAZAR SICILIANO, GIOVANNA T. 30755672 Lic. en Antropología Aluminé H 7,66

38 RESTREPO ESCOBAR, Maribel 19042032 Lic. en Ciencias Biológicas Aluminé H 7,41

39 ECHENIQUE, CARLA LETICIA 28213258 Lic. en Psicología Aluminé H 6,43

40 MALTER TERRADA, CAMILA 34922220 Lic. en Psicología Aluminé H 6,20
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1° AÑO

PEDAGOGÍA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 RODRIGUEZ, PABLO OSCAR ANTONIO 24525885 Prof. en Cs. de la Educación Aluminé D 12,00

2 ÁVILA MATORRAS, LAURA LUMILÉN 36433731 Prof. en Ciencias de la Educación/Prof. en Educ. PrimariaAluminé D 9,50

3 SAEZ, ANTONELLA RAQUEL 35865294 Prof. en Ciencias de la Educación Aluminé D 9,50

4 BANEGA, NATALIA ALEJANDRA 28501629 Psicopedagoga San Martín de los Andes H 8,04

ANTROPOLOGÍA CULTURAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BIANI, MARIANELA CELESTE 18866700 Prof. y Lic. en Antropología/ Maestra Nac. De MúsicaSan Martín de los Andes D 22,15

2 MATEO, PALOMA NIEVES 30385069 Prof. en Cs. Antropológicas San Martín de los Andes D 14,56

3 MERINO, AGUSTÍN 28671909 Lic c/tramo pedag.. en Antroplogía Villa Pehuenia D 10,77

4 WEHINGER, GERARDO RODOLFO 16305234 Prof.en Filosofía y Cs. de la Educación/L ic. En FilosofíaSan Martín de los Andes H 21,52

5 TOMÉ, MARIO FRANCISCO 22350578 Prof. y Lic. en Sociología San Martín de los Andes H 16,00

6 DESTEFFANIZ, MYRIAM CAROLINA 22242437 Prof. en Historia Aluminé H 15,49

7 PEREYRA, JOHANA ELIZABETH 36795827 Prof. en Historia Aluminé H 7,84

8 SALAZAR SICILIANO, GIOVANNA T. 30755672 Lic. en Antropología Aluminé H 7,66

9 BARRERA, LAURA SILVINA 37494902 Prof. en Geografía Aluminé H 7,25

10 VERDUGA SANTILLÁN, LUCAS 25127409 Lic. en Filosofía San Martín de los Andes H 7,00

11 VILLEGAS, JUAN JOSÉ 36693478 Prof. en Geografía Aluminé H 6,85

12 ONTIVEROS, GASTÓN 35046385 Prof. en Sociolgía Aluminé H 6,83
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BIOLOGÍA GENERAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 PEISAJOVICH, BÁRBARA 18421440 Prof. en Cs. Naturales/Prof. para la Ens. PrimariaVilla La Angostura D 23,29

2 ILARRI, NATALIA CECILIA 26760066 Prof. en Cs. Biológicas y Químicas/Lic. en Ens. De las CienciasSan Martín de los Andes D 21,45

3 SANDOVAL, SEBASTIAN ARIEL 35436414 Prof. en Biología Aluminé D 12,95

4 AGUILERA, MAIRA 35968040 Prof. en Biología Aluminé D 12,88

5 BARRIOS, VERÓNICA ITATÍ 37042515 Prof. en Biología Aluminé D 10,74

6 MIELGO, LEANDRO NICOLÁS 39022951 Prof. en Biología Loncopué D 9,00

7 DE ANNA, JULIETA SOLEDAD 32223838 Lic. en Biología San Martín de los Andes H 7,87

MARIN, VIOLETA CECILIA 35957085 Lic. en Cs. Biológicas San Martín de los Andes H 7,08

8 RESTREPO ESCOBAR, Maribel 19042032 Lic. en Ciencias Biológicas Aluminé H 7,41

9 VARELA, BRUNO DARÍO 35134233 Lic. en Cs. Biológicas San Martín de los Andes H 6,23

10 GIRINI, JUAN MANUEL 31716239 Lic. en Biología Aluminé H 6,23

11 GRANATA CAMINO, FEDRA ANTONELLA 18825815 Lic. en Cs. Biológicas San Martín de los Andes H 6,00

12 TURCO, ÉLIDA ROMINA 26516536 Lic. en Biología Aluminé H 6,00

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 IRIARTE LÓPEZ, CONSTANZA DIANA 29480761 Prof. en Matemática y Astronomía Aluminé D 13,30

2 TORRELLAS, MARTÍN LUIS 26315635 Prof. en Disc. Ind. Esp. en Matemática/ Lic. en MatemáticaPlottier D 12,70

3 CASCO, YAMILA MARLENE 36016712 Prof. en Matemática Aluminé D 10,12

4 CASTRO, FERNANDO DANIEL 30623032 Prof. en Matemática Aluminé D 10,00

INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ENCINA, ALEJANDRO FRANCISCO 32578768 Prof. en Química Aluminé D 13,34

2 GÓMEZ, KAREN GABRIELA 29983954 Prof. en Química Aluminé D 12,55

3 ACOSTA, LUIS ALEJANDRO 38542327 Prof. en Química Aluminé D 9,38
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FILOSOFÍA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 WEHINGER, GERARDO RODOLFO 16305234 Prof.en Filosofía y Cs. de la Educación/L ic. En FilosofíaSan Martín de los Andes D 24,52

2 VERDUGA SANTILLÁN, LUCAS 25127409 Lic. en Filosofía San Martín de los Andes H 7,00

3 GABRIELE, OCTAVIO 30351874 Lic. en Filosofía San Martín de los Andes H 6,62

4 RODRIGUEZ, PABLO OSCAR ANTONIO 24525885 Prof. en Cs. de la Educación Aluminé H 9,00

5 ÁVILA MATORRAS, LAURA LUMILÉN 36433731 Prof. en Ciencias de la Educación/Prof. en Educ. PrimariaAluminé H 6,50

6 SAEZ, ANTONELLA RAQUEL 35865294 Prof. en Ciencias de la Educación Aluminé H 6,50

SUJETO  DE LA EDUCACIÓN

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 WEHINGER, GERARDO RODOLFO 16305234 Prof.en Filosofía y Cs. de la Educación/L ic. En FilosofíaSan Martín de los Andes D 24,52

2 RODRIGUEZ, PABLO OSCAR ANTONIO 24525885 Prof. en Cs. de la Educación Aluminé D 12,00

3 SAEZ, ANTONELLA RAQUEL 35865294 Prof. en Ciencias de la Educación Aluminé D 9,50

4 BANEGA, NATALIA ALEJANDRA 28501629 Psicopedagoga San Martín de los Andes H 8,04

5 ECHENIQUE, CARLA LETICIA 28213258 Lic. en Psicología Aluminé H 6,43

6 MALTER TERRADA, CAMILA 34922220 Lic. en Psicología Aluminé H 6,20

LECTURA, ESCRITURA Y ORALIDAD

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ALDERETE, ELISEO IVÁN 37428065 Prof. en Lengua Aluminé D 13,85

2 GÓMEZ, ADRIANA ALUMINÉ 39083715 Prof. en Lengua y Literatura Aluminé D 9,50

3 DI DIO, MELISSA AMANDA 92852477 Lic. en Letras San Martín de los Andes H 6,10
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INGLÉS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 LÓPEZ, MARÍA CECILIA 24229914 Prof. de Inglés Aluminé D 15,70

2 CARTÉS, JOSÉ LUIS 36371334 Prof. en Lengua Inglesa Chos Malal D 12,60

3 VERA, MARÍA ELENA 30929402 Prof. de Inglés Aluminé D 11,20

4 RODRIGUEZ, LUIS GERARDO 31234764 Prof. de Inglés Aluminé D 11,11
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